Объем свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности с указанием текущего объема свободной мощности по центрам питания напряжения  ниже 35 кВ 
АО «Малышевское рудоуправление»
4 квартал 2016 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Установленная мощность, МВт
	Максимальная мощность, МВт
	Свободный объем установленной мощности, МВт
	Свободный объем максимальной мощности, МВт

	1
	ПС Солнечная 110/35/6 кВ
	32
	8
	24
	0,37

	2
	ПС Розовая 110/35/6 кВ
	32
	8
	24
	0,912

	3
	ПС Изумруд 35/6
	5
	1,3
	3,7
	0,005


Объемов свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности с указанием текущего объема свободной мощности по центрам питания напряжения  35 кВ и выше АО «МРУ»
Технологических присоединений по центрам питания 35 кВ и выше не осуществляем.

